年　　月　　日

　東北工業大学

　学長　渡邉浩文　様
申 込 者

　　住　　所
　　氏　　名

共 同 研 究 申 込 書
貴学の規定に基づき、下記のとおり共同研究を申し込みます。

記

１．共同研究事項　：

２．共同研究者　：　〇〇学科・職名・氏名

３．研 　究 　費　：
　　　　　　　　　　　直接経費　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　間接経費　　　　　　　円（直接経費の15％）
　　　　　　　　　　　小計　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　消費税　　　　　　　　円
合計　　　　　　　　　円（消費税込）
４．共同研究期間　：　　　　年　月　日 ～ 　　　年　月　日
５．備　　　　考　：

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
以下大学記載欄
※研究費合計金額が20万円以下の場合は、間接経費は頂戴しておりません。
※直接経費（消費税込み）　　　　　　　　　円
間接経費（消費税込み）　　　　　　　　　円